[bookmark: _GoBack]关于2017年埇桥区公开招聘城区小学编外教师体检的通知
根据《2017年埇桥区公开招聘城区小学编外教师公告》规定，现就体检有关事项通知如下：
    一、体检人员
	岗位代码
	笔试准考证号
	笔试得分
	专业测试得分
	总成绩
	名次

	201701小学语文
	1702180525
	100.4
	83.8
	83.75
	1

	201701小学语文
	1702180519
	91
	85.2
	81.45
	2

	201701小学语文
	1702180204
	95.2
	82.4
	81.17
	3

	201701小学语文
	1702180515
	96.8
	81.2
	80.99
	4

	201701小学语文
	1702180406
	99.2
	79.4
	80.71
	5

	201701小学语文
	1702180911
	90
	84
	80.4
	6

	201701小学语文
	1702180102
	91
	82.8
	80.01
	7

	201701小学语文
	1702180523
	101
	77
	79.87
	8

	201701小学语文
	1702180120
	89.8
	83
	79.73
	9

	201701小学语文
	1702180209
	92
	81.6
	79.63
	10

	201701小学语文
	1702180205
	90.2
	82.6
	79.63
	10

	201701小学语文
	1702180622
	101.2
	75.6
	79.09
	12

	201701小学语文
	1702180201
	96.8
	77.8
	78.95
	13

	201701小学语文
	1702180414
	90
	78.4
	77.04
	14

	201701小学语文
	1702180212
	89.4
	78
	76.6
	15

	201702小学语文
	1702180416
	93.8
	87.6
	83.83
	1

	201702小学语文
	1702180925
	96.4
	84.4
	82.77
	2

	201702小学语文
	1702180624
	102.8
	77.4
	80.71
	3

	201702小学语文
	1702181019
	99.2
	79.2
	80.59
	4

	201702小学语文
	1702180922
	96.2
	80.8
	80.55
	5

	201702小学语文
	1702181004
	92.4
	82.6
	80.36
	6

	201702小学语文
	1702180606
	102.2
	76
	79.67
	7

	201702小学语文
	1702180930
	98.4
	77
	79
	8

	201702小学语文
	1702180119
	95.6
	77.8
	78.55
	9

	201702小学语文
	1702180521
	90.6
	80.2
	78.32
	10

	201702小学语文
	1702180905
	94
	77.6
	77.89
	11

	201702小学语文
	1702180518
	90.4
	78.4
	77.17
	12

	201702小学语文
	1702180527
	97.2
	73.4
	76.44
	13

	201702小学语文
	1702180116
	91.6
	76.4
	76.37
	14

	201702小学语文
	1702180806
	96
	73.4
	76.04
	15

	201703小学数学
	1702181627
	98.8
	87
	85.13
	1

	201703小学数学
	1702181702
	102.2
	84.6
	84.83
	2

	201703小学数学
	1702181415
	102.2
	82.4
	83.51
	3

	201703小学数学
	1702181212
	96.2
	85
	83.07
	4

	201703小学数学
	1702181719
	100.6
	82.2
	82.85
	5

	201703小学数学
	1702181203
	97.6
	83.8
	82.81
	6

	201703小学数学
	1702181426
	96.8
	83.8
	82.55
	7

	201703小学数学
	1702181725
	105.6
	78.2
	82.12
	8

	201703小学数学
	1702181307
	100.6
	80.8
	82.01
	9

	201703小学数学
	1702181311
	98.2
	81.4
	81.57
	10

	201704小学数学
	1702181214
	102.6
	83.4
	84.24
	1

	201704小学数学
	1702181727
	93.4
	87.4
	83.57
	2

	201704小学数学
	1702181429
	100
	82.2
	82.65
	3

	201704小学数学
	1702181205
	97.8
	82.6
	82.16
	4

	201704小学数学
	1702181519
	99.4
	81.4
	81.97
	5

	201704小学数学
	1702181622
	100.2
	80.8
	81.88
	6

	201704小学数学
	1702181206
	96.8
	82.4
	81.71
	7

	201704小学数学
	1702181226
	93.8
	83.8
	81.55
	8

	201704小学数学
	1702181404
	96.2
	81.6
	81.03
	9

	201704小学数学
	1702181726
	95.8
	78.6
	79.09
	10

	201705小学音乐
	1702182025
	96.9
	78.6
	79.46
	1

	201705小学音乐
	1702182021
	86.3
	80.8
	77.25
	2

	201705小学音乐
	1702181928
	86.7
	78.2
	75.82
	3

	201705小学音乐
	1702181902
	76.8
	83.6
	75.76
	4

	201705小学音乐
	1702181919
	82.9
	77.6
	74.19
	5

	201705小学音乐
	1702181909
	88.1
	74.4
	74.01
	6

	201705小学音乐
	1702182106
	83.2
	75.2
	72.85
	7

	201705小学音乐
	1702181905
	76
	78.4
	72.37
	8

	201705小学音乐
	1702182104
	79.6
	76.2
	72.25
	9

	201705小学音乐
	1702182019
	78.4
	76.8
	72.21
	10

	201706小学美术
	1702182421
	98.6
	83.5
	82.97
	1

	201706小学美术
	1702182324
	101.6
	80.26
	82.02
	2

	201706小学美术
	1702182509
	95.4
	82.66
	81.4
	3

	201706小学美术
	1702182312
	83.8
	87.8
	80.61
	4

	201706小学美术
	1702182318
	88
	83.9
	79.67
	5

	201706小学美术
	1702182311
	89
	82
	78.87
	6

	201706小学美术
	1702182508
	84
	83.7
	78.22
	7

	201706小学美术
	1702182220
	86
	82.2
	77.99
	8

	201706小学美术
	1702182523
	90.6
	78.9
	77.54
	9

	201706小学美术
	1702182211
	84.8
	81.6
	77.23
	10

	201707小学体育
	1702182607
	85
	81.2
	77.05
	1

	201707小学体育
	1702182815
	80.2
	82.4
	76.17
	2

	201707小学体育
	1702182608
	78.4
	82.6
	75.69
	3

	201707小学体育
	1702182715
	75.8
	83.6
	75.43
	4

	201707小学体育
	1702182615
	75.8
	81.6
	74.23
	5

	201707小学体育
	1702182808
	75.6
	80
	73.2
	6

	201707小学体育
	1702182706
	76.2
	77.2
	71.72
	7

	201707小学体育
	1702182616
	72.4
	78.6
	71.29
	8

	201707小学体育
	1702182704
	73.8
	77
	70.8
	9

	201707小学体育
	1702182602
	70.4
	76.2
	69.19
	10

	201707小学体育
	1702182609
	60.4
	81.4
	68.97
	11

	201707小学体育
	1702182701
	69.6
	75.2
	68.32
	12

	201707小学体育
	1702182614
	63.4
	75.4
	66.37
	13

	201707小学体育
	1702182810
	66.8
	72
	65.47
	14

	201707小学体育
	1702182708
	56.6
	65.4
	58.11
	15

	201708小学体育
	1702182709
	82.6
	86.8
	79.61
	1

	201708小学体育
	1702182811
	78.8
	86.4
	78.11
	2

	201708小学体育
	1702182814
	78.4
	85.6
	77.49
	3

	201708小学体育
	1702182620
	80.4
	84
	77.2
	4

	201708小学体育
	1702182816
	73
	84
	74.73
	5

	201708小学体育
	1702182703
	72.8
	82.6
	73.83
	6

	201708小学体育
	1702182812
	73
	81
	72.93
	7

	201708小学体育
	1702182804
	74.6
	79.8
	72.75
	8

	201708小学体育
	1702182711
	77.2
	77.2
	72.05
	9

	201708小学体育
	1702182719
	69.4
	81
	71.73
	10

	201708小学体育
	1702182618
	74
	78
	71.47
	11

	201708小学体育
	1702182819
	74.6
	77.2
	71.19
	12

	201708小学体育
	1702182820
	79.4
	74.2
	70.99
	13

	201708小学体育
	1702182604
	66.2
	81
	70.67
	14

	201708小学体育
	1702182612
	73.6
	75.6
	69.89
	15

    二、体检有关事项：
1、请参加体检的考生于2017年4月16日上午6:30，凭笔试准考证、身份证（均为原件）空腹到埇桥区教体局门口（地址：浍水东路726号）门口集合，不按时到达参加体检者，视为自动放弃。
2、体检费用于体检当日到达体检医院后，由体检医院按规定收取，请考生提前准备好。
3、体检期间，考生须接受工作人员集中封闭管理，不得携带任何通信工具及无关物品，如有携带，须交工作人员集中保管，否则，一经发现，不管是否使用，一律视为违纪。
4、近视的考生请带眼镜（需检测矫正视力）。
      联系电话：0557 3912270
                         埇桥区招聘编外教师领导小组
                              2017年4月12日